
Zápis ze zasedání výboru pro partnerství    

 
Zasedání VPP se konalo také 5. 8. 2011 s číslem jednání 50 

 

Přítomni: A. Cibochová, H. Čížková, ,J. Jelínková, J. Neudertová, J. Kočí, V. Mojžíš,  

H. Moravcová, D. Mojžíšová  L. Zíka. Omluveni: S. Zíková, Z. Horváthová, P. Tikman,  

M. Franěk, A. Janáčková R. Liška, B. Jägerová. Nepřítomni: M. Procházková, P. Novosád.

  

Číslo jednání: 51  Datum konání: 31. 8. 2011 

 

Předsedající: D. Mojžíšová, Přítomni: A. Cibochová, H. Čížková, , J. Jelínková, J. Kočí,  

J. Neudertová, V. Mojžíš, L. Zíka, S. Zíková, Z. Horváthová, P. Tikman, M. Franěk,  

A. Janáčková R. Liška, B. Jägerová, M. Procházková, P. Novosád,  Hosté: H. Moravcová,  

Omluveni:   Nepřítomni:     

Program obou zasedání: Návštěva z Mions ve dnech 8. – 13. 9. 2011  

Čtvrtek 8. 9. 

Přílet Francouzů do Prahy v 10.30, uvítání a doprovod do HP H. Moravcová, D. Mojžíšová, J. 

Jelínková, kolem poledne příjezd do HP. Všichni ubytovatelé se sejdou u hotelu Briliant na 

Náchodské, poté ubytování zde a v rodinách. 

 

Ubytování doma pro 8 lidí:  

Zdeňka Horváthová – 1 / MICHELE GLASSON /  

Dana Mojžíšová – 2 / JOSETTE & GUY MONTAGNE/ 

Jana Jelínková  – 2 / MONIQUE & ROBERT CHAPAT/ 

Jarda Kočí – 2 /ALAIN & GENEVIEVE NYFFENEGGER/ 

Libor Zíka – 1 / GILLES OLIVIRA / 

 

Ubytování v hotelu Briliant pro 12 lidí bude z 8. 9 na 9. 9., od 11. 9. do 13. 9. včetně snídaní:  

Místo PAUL & LUCIE SERRES některý z radních s manželkou/ 

NANA & MAURICE JULIEN 

JEANINE & JEAN CLAUDE PARISOT 

FRANCIS MENA 

NADINE GUENOUNE & KARIMA CHARNI 

DANIELE & MICHEL JEANTET  

PATRICIA LEPERINI 

 

13.00 Oběd ve školní jídelně ZŠ Ratibořická /bez dezertu a kávy/ 

15.00 Setkání v KC Domeček, prezentace nástěnné malby „Kolektivní vina“ s malou 

výstavou o „historii“ jejího vzniku za účasti starostky H. Moravcové, občerstvení s dezertem, 

kávou a vínem /zajistí M. Prudilová a E. Urbanová/  

Odpoledne až do oficiální večeře volno a odpočinek 

19.00 Oficiální večeře na Chvalském zámku. Pozvánka rozeslána všem zastupitelům a 

členům VPP, tajemnici K. Luskové a M. Brzkovské   

Program: Přivítání a přípitek H. Moravcová, představení zastupitelů, projevy, pozvání ke 

stolu, teplý bufet. Hudba: saxofonové kvarteto ZUŠ Ratibořická s P. Fiedlerem  

Nealko nápoje, pivo, víno, kávu…zajistí Saša a Dana začátkem září 

 

 



POZVÁNÍ NA VEČEŘI POTVRDILO k 23. srpnu 59 lidí: 

/20 Francouzů, za Paula a Lucii náhrada/ 

Hana Moravcová a Peter Markulinec 

Petr Herian s manželkou 

Saša Kohoutová s manželem   

Barbora Jägerová s manželem 

Pavel Wágner s manželkou 

Zuzana Foglarová s manželem   

Jan Kotouč s doprovodem 

Vilém Čáp s doprovodem 

Naďa Blesková  

Jiří Beneda s manželkou ??? 

Kateřina Lusková – tajemnice ÚMČ 

Zdeňka Horváthová s manželem 

Jana Jelínková  

Jana Neudertová s manželem 

Dana Mojžíšová a Vladimír Mojžíš 

Alexandra Janáčková s manželem 

Jaroslav Kočí s manželkou   

Libor Zíka s manželkou 

Alžběta Cibochová s manželem 

Richard Stára s manželkou 

Monika Brzkovská 

Viktor Šaroch 

Zástupce Klubu podnikatelů asi s manželkou 

Omluvili se: MUDr. Barešovoá, Růžena Koubová s manželem, Ivan Liška s manželkou, P. 

Tikman, M. Franěk, A. Štrobová, Roman Liška 

 

Pátek 9. 9.  

7.00 Odjezd do Zlína /Francouzi pojedou pěti auty, která si vypůjčí na letišti /dvě 

doprovodná auta budou z VPP – Z. Horváthová a D. Mojžíšová/, jedno starostka /2 místa/, 

jedno Nyffeneggerovi - 3 volná místa, dalších 5 míst bude ve vypůjčených autech Francouzů. 

 

PROGRAM NA RADNICI  11:00 - 11:10 - přivítání primátorem města Zlína 

11:10 - 11:40 - prezentace města Zlína, tlumočí Jana Jelínková 

11:40 - 12:00 - neformální diskuse 

21 BUDOVA 12:10 - 12:15 - přesun na oběd  

12:15 - 13:30 - oběd v budově 21 /grilovaná vepřová krkovice s cibulí, ledový salát s cherry 

rajčátkem, dresink, pečivo/ 

OBUVNICKÉ MUZEUM 13:30 - 15:00 - návštěva obuvnického muzea 

21 BUDOVA 15:00 - 15:30 - 21 budova baťovský výtah 

15:30 - 17:00 - posezení na terase budovy nebo v kavárně s lidmi s Francouzsko-českého 

klubu /Hauserová/ a PEN klubu /A. Bajaja/ 17.30 odjezd do Uherského Hradiště 

18.30 Přijetí u starosty města, poté ubytování v hotelu Grand, večeře, nocleh 

 

Ubytování v hotelu Grand je zajištěno pro 36 lidí 

místostarosta města Mions s manželkou/ zatím nevíme, kdo to bude, rezervace p.č. 410 

MONIQUE & ROBERT CHAPAT /předsedkyně zahr. výboru s manželem/ apartmá č. 212 

NANA & MAURICE JULIEN  p.č. 305 

DANIELE & MICHEL JEANTET  p.č. 308 



JEANINE & JEAN CLAUDE PARISOT  p.č. 311 

MICHELE GLASSON  p.č. 113 

GILLES OLIVIRA  p.č. 114 

ALAIN & GENEVIEVE NYFFENEGGER  p.č.409 

FRANCIS MENA  p.č. 201 

NADINE GUENOUNE  p.č. 213 

JOSETTE & GUY MONTAGNE  p.č. 404 

KARIMA CHARNI p.č. 214 

PATRICIA LEPERINI  p.č. 301 

Hana Moravcová a Peter Markulinec /starostka Prahy 20 s manželem, p.č. 405  

Jana Jelínková p.č. 313 

Alžběta Cibochová p.č. 411 

Soňa a Libor Zíkovi p.č. 406 

Aexandra a Ema Janáčkovy + Kateřina Lusková p.č. 210  

Zdeňka Horváthová p.č.314 

Jaroslav a Hana Kočí p.č. 407 

Miroslav Franěk p.č. 401 

Pavel Tikman p.č. 306 

Dana a Vladimír Mojžíšovi 1 lůž + přistýlka 

 

Sobota 10. 9.  

9.00 Zahájení Dnů evropského dědictví a Slováckých slavností vína a otevřených památek, 

slavnostní průvod, desítky folklorních souborů a cimbálových muzik, ochutnávka vín, burčáku a 

regionálních gurmánských specialit. Program na http://www.slavnostivinauh.cz. Jídlo během 

dne v rámci festivalu individuálně, večer bychom se mohli sejít a pohovořit.  

Neděle  11. 9. 

10.00 odjezd do Prahy, oběd v rodinách, možnost zajet si do Prahy nebo na nákupy.  

Večeře dle přání individuálně, v rodinách, ostatní v pizzerii Tratoria na Chvalech? 

 

Pondělí 12. 9.  

10.00 – 12.00 Prezentace Francie v ZŠ Ratibořická a v SOŠ Lipí /Blanka Podracká, mail: 

b.podracka@skola-eu-praha.cz / na téma Rok 2011 je Evropským rokem dobrovolnictví. 

Chceme upozornit na činnost různých občanských sdružení, obecně prospěšných společností a 

podtrhnout práci dobrovolníků, kteří působí nejen v neziskových organizacích. Francouzi 

představí Mions a zajímavosti Francie, diskuse. 

13.00  Oběd v ZŠ Ratibořická 

18.00  Večer na rozloučenou v ZŠ Bártlova s kapelou Nechte nás Beat 

 

Úterý 13. 9.  
Odjezd v 6.30 z HP, odlet v 9.20 /doprovázejí starostka, D. Mojžíšová, J. Jelínková/ 

 

 

Dále do programu: Jana Neudertová dostala od Karin Süfke mail, ve kterém píše, že v říjnu 

přijedou se starostou a Ritou Audiger do Počernic a že by se starosta rád setkal s naším 

výborem. Poprosila jsem ji, aby napsala podrobněji. Neví, jestli je to soukromá cesta nebo 

služební.  

 

DM 

 

http://www.slavnostivinauh.cz/
http://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto%3ab%2epodracka%40skola%2deu%2dpraha%2ecz


 


